
 

ГОРОД МОСКВА 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 
14.05.2013г.  № 05/04 

 

РЕШЕНИЕ 
 

Об исполнении бюджета внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе  Москве за 2012  год (годовой 

отчет) 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом 

города Москвы от 10.09.2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в городе Москве» (в ред. Законов г. Москвы от 27.05.2009 №14, 

26.05.2010 №22, 13.07.2011 №33, 07.09.2011 №38, 23.05.2012 №20), Уставом 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве, руководствуясь разделом 5, 19, 22 Положения о бюджетном процессе во 

внутригородском муниципальном образовании Северное Измайлово в городе 

Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве решило: 
1. Утвердить годовой отчѐт об  исполнении бюджета внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве за 2012 год 

по следующим разделам: 

1.1. Основные характеристики бюджета внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве: 

1.1.1. общий объем доходов бюджета за 2012 год в сумме  48 210,9 тыс. 

рублей; 

1.1.2.  общий объем расходов бюджета за 2012 год в сумме  46 067,8 тыс. 

рублей; 

1.1.3. превышение доходов над расходами в сумме 2 143,1 тыс. рублей. 

1.2.  Доходы бюджета внутригородского муниципального образования        

Северное Измайлово в городе Москве: 

1.2.1. Утвердить доходы бюджета по кодам бюджетной классификации, 

согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

1.3. Расходы бюджета внутригородского муниципального образования   

Северное Измайлово в городе Москве: 

1.3.1. Утвердить ведомственную структуру расходов, согласно 

приложению № 2 к настоящему решению. 

1.3.2. Утвердить расходы бюджета по разделам, подразделам 

функциональной бюджетной классификации,  согласно приложению № 3 

к настоящему решению. 



1.4. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве: 

1.4.1. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита 

бюджета, согласно приложению № 4 к настоящему решению.  

2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве Булкину А.Ю. 

опубликовать настоящее решение в газете «Район Северное Измайлово» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

внутригородского муниципального образования  Северное Измайлово в 

городе Москве www.sev-izm.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в 

газете «Район Северное Измайлово». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    

Руководителя внутригородского муниципального образования Северное 

Измайлово в городе Москве Дятленко Д.Д. 

 

Руководитель внутригородского 

муниципального образования   

Северное Измайлово в городе Москве                                            Д.Д. Дятленко  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sev-izm.ru/


Приложение №1                                                                  

к решению муниципального Собрания 

внутригородского  муниципального 

образования Северное Измайлово в 

городе Москве  

от  «14» мая 2013 г.  № 05/04 
 

Отчет об  исполнении   бюджета   внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в  городе  Москве   

за 2012  год 
 

ДОХОДЫ  БЮДЖЕТА ПО КОДАМ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРНОЕ 

ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ ЗА 2012  ГОД 
 

                                                                                                                                                         (тыс.руб.) 

 

Коды бюджетной 

классификации 
Наименование  

Уточнен-

ный план 

Фактичес-

кое 

исполне-

ние 
1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 17 973,5   18 812,8 

из них:    

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ      17 973,5 18 806,6 

 
1 01 02000 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических лиц  
 

17 973,5 18 806,6 

1 01 02010 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации     

17 900,0 18 241,8 

1 01 02020 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических  лиц, полученных от     

осуществления деятельности   физическими лицами,      

зарегистрированными в качестве индивидуальных         

предпринимателей, нотариусов, занимающихся 

частной практикой, адвокатов, учредивших     

адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся 

частной  практикой в соответствии со статьей 227 

Налогового   кодекса Российской Федерации    
 

43,5 -7,1 

1 01 02030 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных   физическими лицами в      соответствии 

со статьей 228  Налогового кодекса Российской 

Федерации      
 

30,0 571,9 

 1 16 90030 03 0300 140 

Прочие поступления от денежных взысканий 

(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, 

зачисляемые в местные бюджеты 

 

- 6,3 

1 17 01030 03 0000 180       

Невыясненные поступления, зачисляемые в 

бюджеты внутригородских муниципальных 

образований городов федерального значения 

Москвы и Санкт-Петербурга  

- -1,0 

    

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 32 190,0 29 398,1 



из них:    

    

2 02 00000 00 0000 000 

 

Безвозмездные поступления от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 
  

  32 190,0 32 190,0 

    

2 02 03000 00 0000 151 
Субвенции бюджетам субъектов РФ и 

муниципальных образований 
  32 190,0 32 190,0 

    

2 02 03024 03 0000 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения Москвы и Санкт-

Петербурга на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов РФ 

  32 190,0 32 190,0 

из них:    

2 02 03024 03 0001 151 

 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на образование и 

организацию деятельности районных комиссий по 

делам несовершеннолетних и защите их прав 

2 443,0 2 443,0 

    

2 02 03024 03 0002 151 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на содержание 

муниципальных служащих, осуществляющих 

организацию досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы 

с населением по месту жительства 

4 859,1 4 859,1 

    

2 02 03024 03 0003 151 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на организацию опеки, 

попечительства и патронажа 
7 619,8 7 619,8 

    

2 02 03024 03 0004 151 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на организацию 

досуговой и социально-воспитательной работы с 

населением по месту жительства 

6 778,9   6 778,9   

    

2 02 03024 03 0005 151 

Субвенции для осуществления передаваемых 

полномочий города Москвы на организацию  

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы 

с населением по месту жительства 

10 489,2     10489,2 

    

2 19 03000 03 0000 151 

Возврат остатков  субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов 

внутригородских муниципальных образований 

городов федерального значения Москвы и Санкт-

Петербурга 

0,0 -2 791,9 

    

ИТОГО ДОХОДОВ:      50 163,5 48 210,9 

 

 

 

 



Приложение №2                                                                  

к решению муниципального Собрания 

внутригородского  муниципального 

образования Северное Измайлово в 

городе Москве  

от  «14» мая 2013 г.  № 05/04 

ВЕДОМСТВЕННАЯ  СТРУКТУРА  РАСХОДОВ БЮДЖЕТА  ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ 

МОСКВЕ  

ЗА 2012  ГОДА 

                                                                                                                                                                         (тыс.руб.) 

Наименование показателя Код 

ведо-

мства 

Разделы, 

Подраз-

делы 

Целевая 

статья 

Вид 

расхо-

дов 

Уточнен-

ный план 

Факти-

ческое 

исполне-

ние 

Внутригородское муниципальное образование Северное Измайлово в городе 

Москве 

Общегосударственные 

вопросы 

900  01   31 249,0 27 937,9 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования  

900 01 02   2 095,5 1 999,8 

Руководство и управление в 

сфере установленных функций 

органов местного 

самоуправления 

900 01 02 002 00 00  2 095,5 1 999,8 

Глава муниципального 

образования 
900 01 02 002 07 00  2 095,5 1 999,8 

Фонд оплаты труда и страховые 

взносы  
900 01 02 002 07 00 121 1 553,5 1 547,6 

Иные выплаты персоналу, за 

исключением фонда оплаты 

труда  

900 01 02 002 07 00  122 70,4 70,4 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд  
900 01 02 002 07 00 244 471,6 381,8 

Функционирование 

законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти и 

представительных органов 

муниципальных образований  

900 01 03   262,5 116,6 

Руководство и управление в 

сфере установленных функций 

органов местного 

самоуправления 

900 01 03 002 00 00  262,5 116,6 

Функционирование 

представительных органов 

местного самоуправления 

900 01 03 002 01 00  262,5 116,6 



Наименование показателя Код 

ведо-

мства 

Разделы, 

Подраз-

делы 

Целевая 

статья 

Вид 

расхо-

дов 

Уточнен-

ный план 

Факти-

ческое 

исполне-

ние 

Депутаты муниципального 

Собрания внутригородского 

муниципального образования 

900 01 03 002 01 02  262,5 116,6 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд  
900 01 03 002 01 02 244 262,5 116,6 

Функционирование 

Правительства РФ, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов РФ, местных 

администраций 

900 01 04   25 861,8 22 917,6 

Руководство и управление в 

сфере установленных функций 

органов местного 

самоуправления 

900 01 04 002 00 00  10 514,9 10 155,3 

Функционирование 

исполнительно-

распорядительного органа 

муниципального образования 

(муниципалитета) 

900 01 04 002 02 00  10 514,9 10 155,3 

Руководитель муниципалитета 900 01 04 002 02 10  1 449,5 1 318,4 
Фонд оплаты труда и страховые 

взносы  
900 01 04 002 02 10 121  997,1 930,8 

Иные выплаты персоналу, за 

исключением фонда оплаты 

труда  

900 01 04 002 02 10  122 26,3 26,3 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд  
900 01 04 002 02 10 244 426,1 361,3 

Обеспечение деятельности 

муниципалитетов 

внутригородских 

муниципальных образований в 

части содержания 

муниципальных служащих для 

решения вопросов местного 

значения 

900 01 04 002 02 20  9 065,4 8 836,9 

Фонд оплаты труда и страховые 

взносы  
900 01 04 002 02 20 121 6 088,3 5 969,1 

Иные выплаты персоналу, за 

исключением фонда оплаты 

труда  

900 01 04 002 02 20  122 1 312,5 1 284,0 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд  
900 01 04 002 02 20 244 1 659,6 1 583,8 

Уплата прочих налогов, сборов 

и иных обязательных платежей 
900 01 04 002 02 20 852 5,0 0,0 

Финансовое обеспечение 900 01 04 33 А 01 01  2 538,0 1 749,2 



Наименование показателя Код 

ведо-

мства 

Разделы, 

Подраз-

делы 

Целевая 

статья 

Вид 

расхо-

дов 

Уточнен-

ный план 

Факти-

ческое 

исполне-

ние 

переданных внутригородским 

муниципальным образованиям 

полномочий по содержанию 

муниципальных служащих, 

осуществляющих 

организацию деятельности 

районных комиссий по 

делам несовершеннолетних и 

защите их прав, 

из них 

 Содержание муниципальных 

служащих, осуществляющих 

организацию деятельности 

районных комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите 

их прав за счет субвенции из 

бюджета города Москвы 

900 01 04 33 А 01 11  2 443,0 1 654,2 

Фонд оплаты труда и страховые 

взносы  
900 01 04 33 А 01 11 121 1 422,4 1 219,6 

Иные выплаты персоналу, за 

исключением фонда оплаты 

труда  

900 01 04 33 А 01 11  122 691,3 224,3 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд  
900 01 04 33 А 01 11  244 329,3 210,3 

Содержание муниципальных 

служащих, осуществляющих 

организацию деятельности 

районных комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите 

их прав за счет собственных 

средств  местного бюджета, 

дополнительно направляемых 

на переданные полномочия  

900 01 04 33 А 01 21  95,0 95,0 

Фонд оплаты труда и страховые 

взносы 
900 01 04 33 А 01 21  121 95,0 95,0 

Финансовое обеспечение 

переданных внутригородским 

муниципальным образованиям 

полномочий по содержанию 

муниципальных служащих, 

осуществляющих  

организацию досуговой, 

социально-воспитательной, 

физкультурно-

оздоровительной и 

900 01 04 33 А 01 02  5 189,1 4338,5 



Наименование показателя Код 

ведо-

мства 

Разделы, 

Подраз-

делы 

Целевая 

статья 

Вид 

расхо-

дов 

Уточнен-

ный план 

Факти-

ческое 

исполне-

ние 

спортивной работы с 

населением по месту 

жительства, 

из них 

Содержание муниципальных 

служащих, осуществляющих 

организацию досуговой, 

социально-воспитательной, 

физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работы с населением по месту 

жительства за счет субвенции 

из бюджета города Москвы 

900 01 04 33 А 01 12  4 859,1 4008,5 

Фонд оплаты труда и страховые 

взносы  
900 01 04 33 А 01 12 121 3 173,8 2 897,5 

Иные выплаты персоналу, за 

исключением фонда оплаты 

труда  

900 01 04 33 А 01 12  122 528,3 304,5 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд  
900 01 04 33 А 01 12  244 1 157,0 806,5 

Содержание муниципальных 

служащих, осуществляющих 

организацию досуговой, 

социально-воспитательной, 

физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работы с населением по месту 

жительства за счет 

собственных средств  

местного бюджета, допол-

нительно направляемых на 

переданные полномочия  

900 01 04 33 А 01 22  330,0 330,0 

Фонд оплаты труда и страховые 

взносы 
900 01 04 33 А 01 22 121 330,0 330,0 

Финансовое обеспечение 

переданных внутригородским 

муниципальным образованиям 

полномочий по содержанию 

муниципальных служащих, 

осуществляющих 

организацию опеки, 

попечительства и 

патронажа,  

из них 

900 01 04 33 А 01 04  7 619,8 6 674,6 

Содержание муниципальных 900 01 04 33 А 01 14  7 619,8 6 674,6 



Наименование показателя Код 

ведо-

мства 

Разделы, 

Подраз-

делы 

Целевая 

статья 

Вид 

расхо-

дов 

Уточнен-

ный план 

Факти-

ческое 

исполне-

ние 

служащих, осуществляющих 

организацию опеки, 

попечительства и патронажа за 

счет субвенции из бюджета 

города Москвы 
Фонд оплаты труда и страховые 

взносы  
900 01 04 33 А 01 14  121 5 307,2 5 060,7 

Иные выплаты персоналу, за 

исключением фонда оплаты 

труда  

900 01 04 33 А 01 14  122 745,2 584,0 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд  
900 01 04 33 А 01 14  244 1 567,4 1 029,9 

Обеспечение проведения 

выборов и референдумов 

900 01 07   2 621,2 2 621,1 

Проведение выборов и 

референдумов. (Проведение 

выборов в представительные 

органы муниципального 

образования) 

900 01 07 020 00 00  2 621,2 2 621,1 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд  
900 01 07 020 00 00 244 2 621,2 2 621,1  

Резервные фонды 900 01 11   50,0 0,0 
Резервные фонды органов 

местного самоуправления 
900 01 11 070 00 00  50,0 0,0 

Резервные средства 900 01 11 070 00 00 870 50,0 0,0 

Другие общегосударственные 

вопросы 

900 01 13   358,0 282,8 

Реализация 

общегосударственных функций, 

связанных с 

общегосударственным 

управлением 

900 01 13 092 00 00  358,0 282,8 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд  
900 01 13 092 00 00 244 358,0 282,8 

Национальная безопасность 

и правоохранительная 

деятельность 

900  03   100,0 14,3 

Другие вопросы в области 

национальной безопасности и 

правоохранительной 

деятельности 

900 03 14   100,0 14,3 

Проведение мероприятий по 

военно-патриотическому 

воспитанию граждан РФ, 

проживающих на территории 

муниципальных образований  

900 03 14 247 00 00  100,0 14,3 



Наименование показателя Код 

ведо-

мства 

Разделы, 

Подраз-

делы 

Целевая 

статья 

Вид 

расхо-

дов 

Уточнен-

ный план 

Факти-

ческое 

исполне-

ние 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд  
900 03 14 247 00 00 244 100,0 14,3 

Национальная экономика 900  04   622,0 400,2 

Связь и информатика 900 04 10   622,0 400,2 
Информационные технологии и 

связь 
900 04 10 330 00 00  622,0 400,2 

Закупка товаров, работ, услуг в 

сфере информационно-

коммуникационных технологий  

900 04 10 330 00 00 242 622,0 400,2 

Образование 900  07   7 168,5 6 135,6 

Молодежная политика и 

оздоровление детей 

900 07 07   7 168,5 6 135,6 

Финансовое обеспечение 

переданных внутригородским 

муниципальным образованиям 

полномочий по организации 

досуговой и социально-

воспитательной работе с 

населением по месту 

жительства,  

из них: 

900 07 07 33 А 01 03  6 875,0 6 135,6 

Организация досуговой и 

социально-воспитательной 

работы с населением по месту 

жительства за счет субвенции 

из бюджета города Москвы 

900 07 07 33 А 01 13  6 875,0 6 135,6 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд  
900 07 07 33 А 01 13 244 2 503,0 1 763,6 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение муниципального  

задания на оказание 

муниципальных услуг 

(выполнение работ) 

  

900 07 07 33 А 01 13 611 4 372,0  4 372,0 

Организация досуговой и 

социально-воспитательной 

работы с населением по месту 

жительства за счет 

собственных средств  

местного бюджета, допол-

нительно направляемых на 

переданные полномочия  

900 07 07 33 А 01 23  293,5 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 
900 07 07 33 А 01 23 244 293,5 0,0 



Наименование показателя Код 

ведо-

мства 

Разделы, 

Подраз-

делы 

Целевая 

статья 

Вид 

расхо-

дов 

Уточнен-

ный план 

Факти-

ческое 

исполне-

ние 

Культура и кинематография  900  08    310,0 299,8 

Другие вопросы в области 

культуры, кинематографии  

900 08 04   310,0 299,8 

Мероприятия в сфере культуры 

и кинематографии 
900 08 04  450 00 00  310,0 299,8 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд  
900 08 04  450 00 00 244 310,0 299,8 

Физическая культура и 

спорт 

900  11   10 655,6 9 920,0 

Массовый спорт  900 11 02   10 655,6 9 920,0 

Финансовое обеспечение 

переданных внутригородским 

муниципальным образованиям 

полномочий по  организации 

физкультурно-

оздоровительной и 

спортивной работы с 

населением по месту 

жительства, 

из них: 

900 11 02 10 А 03 00  10 655,6 9 920,0 

Организация физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работы с населением по месту 

жительства за счет субвенции 

из бюджета города Москвы 

900 11 02 10 А 03 10  10 655,6 9 920,0 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 
900 11 02 10 А 03 10 244 7 920,6 7 185,0 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение муниципального  

задания на оказание 

муниципальных услуг 

(выполнение работ) 

900 11 02 10 А 03 10 611 2 735,0  

 

2 735,0  

 

Средства массовой 

информации 

900  12    1 619,2 1 360,0 

Телевидение и радиовещание 900 12 01   49,0 0,0 
Телерадиокомпании 900 12 01 453 00 00  49,0 0,0 
Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд  
900 12 01 453 00 00 244 49,0 0,0 

Периодическая печать и 

издательства 

900 12 02   1 570,2 1 360,0 

Периодические издания, 

учрежденные органами 

законодательной и 

исполнительной власти 

900 12 02 457 00 00  1 570,2 1 360,0 



Наименование показателя Код 

ведо-

мства 

Разделы, 

Подраз-

делы 

Целевая 

статья 

Вид 

расхо-

дов 

Уточнен-

ный план 

Факти-

ческое 

исполне-

ние 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд  
900 12 02 457 00 00 244 1 570,2 1 360,0 

       

 

ИТОГО РАСХОДОВ 

     

51 724,3 

46 067,8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №3                                                                  



к решению муниципального Собрания 

внутригородского  муниципального 

образования Северное Измайлово в 

городе Москве  

от  «14» мая 2013 г.  № 05/04 

 

РАСХОДЫ БЮДЖЕТА  ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ ЗА  2012 ГОД 

 

по разделам и подразделам функциональной бюджетной 

классификации 
 

                                                                                                                                                                           (тыс.руб.) 

Коды БК Наименование показателя 

Уточнен

-ный 

план  

Фактичес

-кое 

исполне-

ние  
раздел подраздел    

 
БЮДЖЕТ   

01 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 31 249,0 27 937,9 

01 02 

 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

 

2 095,5 1 999,8 

01 03 Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной 

власти и представительных органов 

муниципальных образований 

262,5 116,6 

01 04 Функционирование Правительства РФ, 

высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов РФ, 

местных администраций 

25 861,8 22 917,6 

01 07 Обеспечение проведения выборов и 

референдумов  

2 621,2 2 621,1 

01 11 Резервные фонды 50,0 0,0 

01     13      Другие общегосударственные вопросы 358,0 282,8 

03 
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

 

 

100,0 
14,3 

03     14       Другие вопросы в области национальной  

               безопасности и правоохранительной  

                деятельности 

100,0 14,3 

04 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 

 

622,0 400,2 

04 
      10        Связь и информатика                                                              

622,0 400,2 



Коды БК Наименование показателя 

Уточнен

-ный 

план  

Фактичес

-кое 

исполне-

ние  
раздел подраздел    

07 
  ОБРАЗОВАНИЕ     

7 168,5 6 135,6 

07 
      07          

Молодежная политика и оздоровление детей 7 168,5 6 135,6 

08 
КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ  

310,0 299,8 

08      04      Другие вопросы в области культуры  

               кинематографии  
310,0 299,8 

11 
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 

10 655,6 9 920,0 

11 
     02      Массовый спорт  

10 655,6 9 920,0 

12 
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 

1 619,2 1 360,0 

12    01       Телевидение и радиовещание 49,0 0,0 

12    02       Периодическая печать и издательства 1 570,2 1 360,0 

 
 

ИТОГО РАСХОДОВ 
 

51 724,3 46 067,8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №4                                                                  

к решению муниципального Собрания 

внутригородского  муниципального 

образования Северное Измайлово в 

городе Москве  

от  «14» мая 2013 г.  № 05/04 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ ЗА 2012  ГОД 

      Код                                           Наименование                                                    
(тыс.руб.) 

 

 
 
 

 

 

01 00 00 00 00 0000 000 
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ 
 

01 05 00 00 00 0000 000 
ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО 

УЧЕТУ СРЕДСТВ  БЮДЖЕТА 
 1 560,8 

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 1 560,8 

01 05 02 01 00 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 
1 560,8 

01 05 02 01 03 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов внутригородских муниципальных 

образований города Москвы 
1 560,8 

   

ИТОГО:    1 560,8 


